开标地点：苏州市吴中区盘蠡新村 25-1 幢一楼会议室

七、其他

一、招标条件 湖岸明珠小区超长期特别国债支持住宅老旧电梯更新项目已经

由相关部门批准建设。招标人为苏州市相城区渭塘镇玉盘家园社区居委会。项目已

具备招标条件，现对该项目公开招标。 二、项目概况与招标范围 1.本次招标项目

的建设地点: 江苏省苏州市相城区渭塘镇玉盘路 80 号 2、招标编号：

CXJT2025-N-G-016 3、标段名称：湖岸明珠小区超长期特别国债支持住宅老旧电

梯更新项目 4、采购预算价：人民币壹佰叁拾陆万捌仟元整（小写：1368000.00 元）

5、采购需求：包含 9 台旧梯的拆除(拆除的电梯归投标人所有，其残值抵入本项

目成本中)，38 台新梯的设备、运输及保险、安装、调试、验收、质保及两年免费保

养。包括涉及井道的改造和可能的门洞的封堵、厅门口的修复、机房翻新（墙面防

水及地面油漆翻新，机房门更换)、基坑防水（若有）也由投标人负责。 6、工期：

收到甲方排产通知后 12 天内货到工地（甲方根据现场进度，可能在以上时间之后另

行确定进场日期），该批次货到现场后 20 天内完成安装、调试。 三、投标人的资

格要求： 1、合格投标单位的一般条件要求： （1）具有独立承担民事责任的能力；